
NORTH  SEA  CUP  WIMEREUX  2019

18/05/2019 au 19/05/2019
(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 19 Mai 2019 à 22.54 h.

Général définitif pour la classe U 17 après 7 courses (6 retenues)
Commissaire aux Résultats : CARDON Marc

 

17 inscrits Page 1

  1  BEL    68 BULTYNCK JONATHAN M03     9.00    12.00    3           1           1           1           1           2           3         
    3.0     1.0     1.0     1.0     1.0     2.0     3.0

  2        621 BONDOIS Lila F04    15.00    20.00    1           4           4           2           3           1           5         YC du CALAISIS
    1.0     4.0     4.0     2.0     3.0     1.0     5.0

  3       1807 LIGNIER Martin M04    19.00    24.00    2           3           5           5           2           3           4         ARMENTIERES C.L.L
    2.0     3.0     5.0     5.0     2.0     3.0     4.0

  4  BEL   153 DE CLERCK EMIEL M04    27.00    37.00    5           6           2           4          10           4           6         
    5.0     6.0     2.0     4.0    10.0     4.0     6.0

  5         24 CANONNE Titouan M04    35.00    46.00    9           7           9          11           4           5           1         C N WIMEREUX
    9.0     7.0     9.0    11.0     4.0     5.0     1.0

  6       1241 MENIGAULT Gabriel M04    37.00    47.00    8           2           7           9           9          10           2         C N WIMEREUX
    8.0     2.0     7.0     9.0     9.0    10.0     2.0

  7       2205 OKYAY Adem M03    39.00    51.00    4           5          12           8           6           7           9         YC du CALAISIS
    4.0     5.0    12.0     8.0     6.0     7.0     9.0

  8        674 BEDNARZ Lily F03    45.00    58.00   10          11           3          13           5           6          10         YC du CALAISIS
   10.0    11.0     3.0    13.0     5.0     6.0    10.0

  9  BEL   120 CAROEN TIBBY M04    50.00    64.00    6           8          11           6          11          14           8         
    6.0     8.0    11.0     6.0    11.0    14.0     8.0

 10       3651 DUBOIS Elise F03    52.00    65.00    7          12           6           3          13          12          12         O G S Voile
    7.0    12.0     6.0     3.0    13.0    12.0    12.0

 11       8228 CANONNE Louanne F03    61.00    75.00   11          14          13          10           7           9          11         C N WIMEREUX
   11.0    14.0    13.0    10.0     7.0     9.0    11.0

 12        396 DELPLANQUE Baptiste M04    61.00    77.00   12          13          10           7           8          11          16         YC du CALAISIS
   12.0    13.0    10.0     7.0     8.0    11.0    16.0

 13  NED   352 VAN DER MEER HIDDE M04    65.00    80.00   15           9          14          12          15           8           7         
   15.0     9.0    14.0    12.0    15.0     8.0     7.0

 14  NED   154 SCHOREINGHUIS HUGO M04    74.00    89.00   14          15           8          14          12          13          13         
   14.0    15.0     8.0    14.0    12.0    13.0    13.0

 15       1321 FAUCHILLE Simeon M04    83.00   100.00   13          10          16          17          14          15          15         C N WIMEREUX
   13.0    10.0    16.0    17.0    14.0    15.0    15.0

 16  NED   717 ACKERMANN JORIEN F03    96.00   114.00        DNF   16          17          16          16          17          14         
   18.0    16.0    17.0    16.0    16.0    17.0    14.0

 17       1009 RENAUX Maxence M04    98.00   116.00        DNF   17          15          15               DNF   16          17         YC du CALAISIS
   18.0    17.0    15.0    15.0    18.0    16.0    17.0

Place Identif                     Concurrent Grp Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 3 (3 DNF; )

BRASSEUR Pierre, Président du Comité de Course CARDON Marc, Président du Jury
Affiché le
         à



NORTH  SEA  CUP  WIMEREUX  2019

18/05/2019 au 19/05/2019
(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 19 Mai 2019 à 22.54 h.

Général définitif pour la classe U 15 après 7 courses (6 retenues)
Commissaire aux Résultats : CARDON Marc

 

13 inscrits Page 1

  1        790 FASQUELLE Titouan M05     8.00    12.00    2           1           1           1           1           2           4         O G S Voile
    2.0     1.0     1.0     1.0     1.0     2.0     4.0

  2        830 GADEYNE Lucas M06     9.00    13.00    1           2           4           2           2           1           1         O G S Voile
    1.0     2.0     4.0     2.0     2.0     1.0     1.0

  3       2006 FOVEAU Eliott M06    16.00    20.00    3           3           2           3           3           4           2         C N WIMEREUX
    3.0     3.0     2.0     3.0     3.0     4.0     2.0

  4       2013 DEFIVES Joachim M07    26.00    32.00    5           5           3           6           5           3           5         O G S Voile
    5.0     5.0     3.0     6.0     5.0     3.0     5.0

  5        953 LARUE Valentine F05    32.00    38.00    6           4           5           5           6           6           6         YC du CALAISIS
    6.0     4.0     5.0     5.0     6.0     6.0     6.0

  6       2018 MASSUARD Antoine M05    32.00    46.00    4           6           6           4               OCS    5           7         C N WIMEREUX
    4.0     6.0     6.0     4.0    14.0     5.0     7.0

  7        822 GOURDIN Paul M05    35.00    44.00    7           7           9           7           4           7           3         C N WIMEREUX
    7.0     7.0     9.0     7.0     4.0     7.0     3.0

  8        243 BAES Coline F05    51.00    61.00   10          10           7           9           8           9           8         O G S Voile
   10.0    10.0     7.0     9.0     8.0     9.0     8.0

  9  BEL   109 VANDAMME LIAM M06    56.00    68.00    9          12           8          10           9          11           9         
    9.0    12.0     8.0    10.0     9.0    11.0     9.0

 10       2207 DUMONT-FOURMANOIR ClotildeF06    56.00    70.00        DNF   11          11           8           7           8          11         YC du CALAISIS
   14.0    11.0    11.0     8.0     7.0     8.0    11.0

 11        659 LEGRAND Timothee M05    59.00    72.00    8           8          13          11          10          10          12         YC du CALAISIS
    8.0     8.0    13.0    11.0    10.0    10.0    12.0

 12         51 LECOCQ Virgile M07    75.00    89.00        DNF    9          10               DNF        DNF        DNF        DNF  YC du CALAISIS
   14.0     9.0    10.0    14.0    14.0    14.0    14.0

 13        140 YESSAD Anna F05    75.00    89.00        DNF   13          12               DNF        DNF   12          10         ARMENTIERES C.L.L
   14.0    13.0    12.0    14.0    14.0    12.0    10.0

Place Identif                     Concurrent Grp Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 10 (9 DNF; 1 OCS; )

BRASSEUR Pierre, Président du Comité de Course CARDON Marc, Président du Jury
Affiché le
         à



NORTH  SEA  CUP  WIMEREUX  2019

18/05/2019 au 19/05/2019
(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 19 Mai 2019 à 16.32 h.

Général définitif groupe RACEBOARD après 8 courses (7 retenues)
Commissaire aux Résultats : CARDON Marc

 

8 inscrits Page 1

  1       1018 GOURDIN Hugo M00 SENIO     7.00     9.00    1           1           1           1           1           1           1           2         C N WIMEREUX
    1.0     1.0     1.0     1.0     1.0     1.0     1.0     2.0

  2        511 DUBOIS Philippe M61 SENIO    15.00    24.00    2           3           2           2               DNF    2           3           1         O G S Voile
    2.0     3.0     2.0     2.0     9.0     2.0     3.0     1.0

  3       1406 VANBESELAERE Theo M00 SENIO    18.00    22.00    3           2           3           4           2           3           2           3         ARMENTIERES C.L.L
    3.0     2.0     3.0     4.0     2.0     3.0     2.0     3.0

  4        179 DECROCK Mathieu M98 SENIO    33.00    42.00    5           6           6           5           3           4           4               DNF  C N WIMEREUX
    5.0     6.0     6.0     5.0     3.0     4.0     4.0     9.0

  5        623 SUEUR Olivier M72 SENIO    38.00    47.00    4           4           4           3           5               DNF        DNF        DNF  ARMENTIERES C.L.L
    4.0     4.0     4.0     3.0     5.0     9.0     9.0     9.0

  6        950 DELMOTTE Paul M03 SENIO    44.00    53.00        DNF    7           7           7           6           7           6           4         YC du CALAISIS
    9.0     7.0     7.0     7.0     6.0     7.0     6.0     4.0

  7  NED  1731 BRÛLL SEBATIEN M71 SENIO    44.00    53.00    6           5           5           6           7           6               DNF        DNF  
    6.0     5.0     5.0     6.0     7.0     6.0     9.0     9.0

  8       1404 VANBESELAERE Franck M70 SENIO    50.00    59.00        DNS        DNS        DNS        DNS    4           5           5               DNF  ARMENTIERES C.L.L
    9.0     9.0     9.0     9.0     4.0     5.0     5.0     9.0

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 13 (9 DNF; 4 DNS; )

BRASSEUR Pierre, Président du Comité de Course CARDON Marc, Président du Jury
Affiché le
         à



NORTH  SEA  CUP  WIMEREUX  2019

18/05/2019 au 19/05/2019
(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 19 Mai 2019 à 22.54 h.

Général définitif groupe BIC TECHNO 293 après 7 courses (6 retenues)
Commissaire aux Résultats : CARDON Marc

 

32 inscrits Page 1

  1  BEL    68 BULTYNCK JONATHAN M03 U17      9.00    17.00    3           1           1           1           1           2           8         
    3.0     1.0     1.0     1.0     1.0     2.0     8.0

  2        621 BONDOIS Lila F04 U17     16.00    27.00    1           4           4           3           3           1          11         YC du CALAISIS
    1.0     4.0     4.0     3.0     3.0     1.0    11.0

  3       1807 LIGNIER Martin M04 U17     24.00    34.00    2           3           6           8           2           3          10         ARMENTIERES C.L.L
    2.0     3.0     6.0     8.0     2.0     3.0    10.0

  4        790 FASQUELLE Titouan M05 U15     27.00    34.00    5           5           5           2           4           6           7         O G S Voile
    5.0     5.0     5.0     2.0     4.0     6.0     7.0

  5        830 GADEYNE Lucas M06 U15     28.00    45.00    4           9          17           4           5           4           2         O G S Voile
    4.0     9.0    17.0     4.0     5.0     4.0     2.0

  6  BEL   153 DE CLERCK EMIEL M04 U17     39.00    52.00    7           7           2           6          13           5          12         
    7.0     7.0     2.0     6.0    13.0     5.0    12.0

  7         24 CANONNE Titouan M04 U17     46.00    60.00   13           8          11          14           6           7           1         C N WIMEREUX
   13.0     8.0    11.0    14.0     6.0     7.0     1.0

  8       1241 MENIGAULT Gabriel M04 U17     48.00    64.00   11           2           9          12          11          16           3         C N WIMEREUX
   11.0     2.0     9.0    12.0    11.0    16.0     3.0

  9       2006 FOVEAU Eliott M06 U15     49.00    61.00    9          11           7           7          12          11           4         C N WIMEREUX
    9.0    11.0     7.0     7.0    12.0    11.0     4.0

 10       2205 OKYAY Adem M03 U17     54.00    69.00    6           6          14          11           8           9          15         YC du CALAISIS
    6.0     6.0    14.0    11.0     8.0     9.0    15.0

 11        674 BEDNARZ Lily F03 U17     64.00    81.00   14          16           3          17           7           8          16         YC du CALAISIS
   14.0    16.0     3.0    17.0     7.0     8.0    16.0

 12  BEL   120 CAROEN TIBBY M04 U17     68.00    89.00    8          10          13           9          14          21          14         
    8.0    10.0    13.0     9.0    14.0    21.0    14.0

 13       3651 DUBOIS Elise F03 U17     76.00    95.00   10          18           8           5          17          19          18         O G S Voile
   10.0    18.0     8.0     5.0    17.0    19.0    18.0

 14       2013 DEFIVES Joachim M07 U15     83.00   103.00   15          15          15          20          19          10           9         O G S Voile
   15.0    15.0    15.0    20.0    19.0    10.0     9.0

 15        396 DELPLANQUE Baptiste M04 U17     88.00   112.00   20          19          12          10          10          17          24         YC du CALAISIS
   20.0    19.0    12.0    10.0    10.0    17.0    24.0

 16       8228 CANONNE Louanne F03 U17     89.00   110.00   17          21          18          13           9          15          17         C N WIMEREUX
   17.0    21.0    18.0    13.0     9.0    15.0    17.0

 17  NED   173 BRÛLL SKIP M06 U13     90.00   111.00   19          20          16          21          16          13           6         PAYS-BAS
   19.0    20.0    16.0    21.0    16.0    13.0     6.0

 18  NED   352 VAN DER MEER HIDDE M04 U17     97.00   120.00   23          12          20          15          23          14          13         
   23.0    12.0    20.0    15.0    23.0    14.0    13.0

 19       2018 MASSUARD Antoine M05 U15    100.00   133.00   12          17          22          16               OCS   12          21         C N WIMEREUX
   12.0    17.0    22.0    16.0    33.0    12.0    21.0

 20        953 LARUE Valentine F05 U15    105.00   126.00   16          14          19          19          21          18          19         YC du CALAISIS
   16.0    14.0    19.0    19.0    21.0    18.0    19.0

 21  NED   154 SCHOREINGHUIS HUGO M04 U17    105.00   127.00   22          22          10          18          15          20          20         
   22.0    22.0    10.0    18.0    15.0    20.0    20.0

 22        822 GOURDIN Paul M05 U15    108.00   135.00   18          23          27          22          18          22           5         C N WIMEREUX
   18.0    23.0    27.0    22.0    18.0    22.0     5.0

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7            Club  ou  Pays



NORTH  SEA  CUP  WIMEREUX  2019 Page 2

 23       1321 FAUCHILLE Simeon M04 U17    124.00   151.00   21          13          24          27          20          23          23         C N WIMEREUX
   21.0    13.0    24.0    27.0    20.0    23.0    23.0

 24        243 BAES Coline F05 U15    148.00   174.00   26          26          23          24          25          25          25         O G S Voile
   26.0    26.0    23.0    24.0    25.0    25.0    25.0

 25  NED   717 ACKERMANN JORIEN F03 U17    154.00   187.00        DNF   27          26          26          24          29          22         
   33.0    27.0    26.0    26.0    24.0    29.0    22.0

 26       2207 DUMONT-FOURMANOIR ClotildeF06 U15    155.00   188.00        DNF   29          29          23          22          24          28         YC du CALAISIS
   33.0    29.0    29.0    23.0    22.0    24.0    28.0

 27  BEL   109 VANDAMME LIAM M06 U15    158.00   188.00   25          30          25          28          26          28          26         
   25.0    30.0    25.0    28.0    26.0    28.0    26.0

 28        659 LEGRAND Timothee M05 U15    160.00   191.00   24          24          31          29          27          26          30         YC du CALAISIS
   24.0    24.0    31.0    29.0    27.0    26.0    30.0

 29       1009 RENAUX Maxence M04 U17    163.00   196.00        DNF   28          21          25               DNF   27          29         YC du CALAISIS
   33.0    28.0    21.0    25.0    33.0    27.0    29.0

 30        140 YESSAD Anna F05 U15    184.00   217.00        DNF   31          30               DNF        DNF   30          27         ARMENTIERES C.L.L
   33.0    31.0    30.0    33.0    33.0    30.0    27.0

 31         51 LECOCQ Virgile M07 U15    185.00   218.00        DNF   25          28               DNF        DNF        DNF        DNF  YC du CALAISIS
   33.0    25.0    28.0    33.0    33.0    33.0    33.0

 32        798 LEROY Antoine M07 U13    196.00   229.00        DNF   32          32               DNF        OCS        DNF        DNF  O G S Voile
   33.0    32.0    32.0    33.0    33.0    33.0    33.0

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 18 (16 DNF; 2 OCS; )

BRASSEUR Pierre, Président du Comité de Course CARDON Marc, Président du Jury
Affiché le
         à



NORTH  SEA  CUP  WIMEREUX  2019

18/05/2019 au 19/05/2019
(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 19 Mai 2019 à 21.38 h.

Général définitif groupe T 293 PLUS après 7 courses (6 retenues)
Commissaire aux Résultats : CARDON Marc

 

10 inscrits Page 1

  1       2907 VANBESELAERE Lea F02 U19      6.00     9.00    1           1           1           1           1           1           3         ARMENTIERES C.L.L
    1.0     1.0     1.0     1.0     1.0     1.0     3.0

  2        280 BAES Juliette F02 U19     12.00    16.00    2           4           2           3           2           2           1         O G S Voile
    2.0     4.0     2.0     3.0     2.0     2.0     1.0

  3         12 FOVEAU Coraline F99 OPEN    18.00    22.00    3           3           4           4           3           3           2         C N WIMEREUX
    3.0     3.0     4.0     4.0     3.0     3.0     2.0

  4        274 VANUXEM Steven M98 OPEN    20.00    26.00    4           2           3           2           5           4           6         ARMENTIERES C.L.L
    4.0     2.0     3.0     2.0     5.0     4.0     6.0

  5       2117 VAN AGT Chloe F01 U19     33.00    41.00    8           8           6           6           4           5           4         C N WIMEREUX
    8.0     8.0     6.0     6.0     4.0     5.0     4.0

  6  BEL   104 VAN CAUWENBERGE JORENM02 U19     35.00    42.00    5           6           7           5           6           6           7         
    5.0     6.0     7.0     5.0     6.0     6.0     7.0

  7        127 YESSAD Clara F02 U19     37.00    44.00    6           7           5           7           7           7           5         ARMENTIERES C.L.L
    6.0     7.0     5.0     7.0     7.0     7.0     5.0

  8       2511 LIGNIER Mathieu M01 U19     52.00    63.00    9           5           8           8               DNF        DNF        DNF  ARMENTIERES C.L.L
    9.0     5.0     8.0     8.0    11.0    11.0    11.0

  9        117 CAVROIS Pierrick M02 U19     58.00    69.00    7           9           9               DNF        DNF        DNF        DNF  C N WIMEREUX
    7.0     9.0     9.0    11.0    11.0    11.0    11.0

 10  NED   228 BRUGMAN ROBIN M02 U19     59.00    70.00        DNF   10          10           9               OCS        DNF    8         
   11.0    10.0    10.0     9.0    11.0    11.0     8.0

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 10 (9 DNF; 1 OCS; )

BRASSEUR Pierre, Président du Comité de Course CARDON Marc, Président du Jury
Affiché le
         à


